
YAAAY Furniture ApS

CVR-nr.: 43178237

Bredegårds Alle 53
2650 Hvidovre

Årsrapport
2. april 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/06/2023

Nadia Zinck
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden YAAY Furniture ApS
Bredegårds Alle 53
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 43178237
Regnskabsår: 02/04/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med at designe, rådgive og bygge specialdesignede indbygningsmøbler på Ikea-kabinetter, samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør 29.152 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 2. apr. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		131.961
Lønninger		-94.200
Andre omkostninger til social sikring		-379
Resultat af ordinær primær drift		37.382
Andre finansielle omkostninger		-8
Ordinært resultat før skat		37.374
Skat af årets resultat		-8.222
Årets resultat		29.152
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		29.152
I alt		29.152

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022
		kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.950
Tilgodehavender i alt		1.950
Likvide beholdninger		79.853
Omsætningsaktiver i alt		81.803
AKTIVER I ALT		81.803

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		29.152
Egenkapital i alt		69.152
Skyldig selskabsskat		8.222
Skyldig moms og afgifter		3.888
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		541
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		12.651
Gældsforpligtelser i alt		12.651
PASSIVER I ALT		81.803

Noter

1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2022.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022

1